
Zespół Szkół Agro-Technicznych w Ropczycach 

 

Jak dołączyć do Zespołu szkół Agro-Technicznych w Ropczycach w kilku prostych krokach: 

Krok pierwszy: otwórz stronę https://podkarpacie.edu.com.pl/kandydat/app/ 

Krok drugi: wybierz z menu pozycję  „Zgłoś kandydaturę” 

 

 

Krok trzeci: wpisz swój numer PESEL 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://podkarpacie.edu.com.pl/kandydat/app/
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Krok czwarty: uzupełniamy dane: 

 Dane osobowe i adres zamieszkania i przewijamy w dół: 
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 Uzupełniamy „Osiągnięcia dające pierwszeństwo przyjęcia - laureaci i olimpijczycy” jeżeli 

brałeś(aś) udział w konkursach i jesteś laureatem lub finalistą uzupełnij jaki konkurs i z 

jakiego przedmiotu (jeżeli twojego przedmiotu nie ma na liście to wybierz inny przedmiot): 
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 Jeżeli posiadasz orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego zaznacz pole i wpisz numer 

tego orzeczenia, jeżeli nie to nic nie zaznaczaj.  

 

 

 

 

 Zaznacz dodatkowe informacje o sobie i przejdź dalej 
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Krok piąty. Uzupełniamy dane rodziców lub opiekunów prawnych: 

 uzupełnij dane osobowe pierwszego rodzica 

 

  Następnie uzupełnij adres rodzica (jeżeli jest taki sam jak kandydata możemy wybrać „Kopiuj 

adres kandydata”, (Adres zostanie automatycznie uzupełniony)

  
 Tak samo uzupełniamy dane dla drugiego rodzica i przechodzimy do kolejnego ekranu 
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Krok szósty. Wybór szkoły i zawodu: 

 Wybieramy miejscowość - wpisujemy lub wybieramy Ropczyce 

 

 

 W kolejnym wierszu wybieramy Technikum nr 2 (ZSAT, Ropczyce) jeżeli wybierasz się do 

technikum lub Branżowa Szkoła I Stopnia nr 2 (ZSAT, Ropczyce) jeżeli wybierasz się do szkoły 

branżowej  
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 Kolejno wybierz oddział (klasa, zawód), do którego ubiegasz się o przyjęcie i klikamy Dodaj: 

 

 Można również wybrać kolejną klasę (zawód) do swojego wniosku klikając przycisk dodaj (w 

ten sposób możesz zwiększyć swoje szanse przyjęcia do szkoły) 

 Można wybrać w szkole maksymalnie 3 kierunki kształcenia w danej szkole  

 

 

 Lista wybranych preferencji w kolejności wyświetli się na górze strony w tym miejscu można 

zmienić kolejność preferencji
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Krok siódmy. Poniżej ustawiamy hasło dostępu do konta kandydata (Hasło musi składać się co 

najmniej z 8 znaków, w tym jednej wielkiej litery, jednej małej litery, jednej cyfry lub znaku 

specjalnego i przechodzimy dalej 

 

Krok ósmy. Zapamiętaj, zapisz dane do logowania do systemu vulcan aby sprawdzić status swojego 

wniosku później: 

 

Krok dziewiąty. Klikamy Złóż wniosek teraz 

Na kolejnym ekranie w składaniu wniosku na dole wybieramy Wniosek składany osobiście  
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Krok dziesiąty. Złożony wniosek drukujemy.  

 

 

Wydrukowany wniosek powinien być podpisany przez obojga rodziców oraz kandydata. 

 Tak przygotowany wniosek przynosimy do szkoły i składamy w sekretariacie II piętro pokój nr 216  

W razie problemów służymy pomocą na miejscu w godzinach 7.30-15.30. Jeżeli masz założone konto 

koniecznie zabierz ze sobą login i hasło. 

 

 

WAŻNE!!  Wytyczne ZOZ w Ropczycach odnośnie badań do szkoły 

 

Na badanie profilaktyczne kandydat do szkoły ponadpodstawowej lub 

szkoły wyższej powinien zgłosić się z: 

1. Wypełnionym skierowaniem pisemnym ze szkoły, w której uczeń ma zamiar 

rozpocząć naukę. 

2. Rodzicem lub opiekunem prawnym – w przypadku ucznia do 18 roku życia. 

Uczeń, który ukończył 16 rok życia może zgłosić się na badania bez rodzica 

(opiekuna prawnego), jeżeli posiada pisemną zgodę na przeprowadzenie badania 

(druk oświadczenia do pobrania na stronie internetowej www.zozropczyce.pl w 

zakładce Medycyna Pracy). 

http://www.zozropczyce.pl/
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3. Dokumentem tożsamości (aktualną legitymacją szkolną, dowodem osobistym 

lub innym dokumentem ze zdjęciem). 

4. W przypadku noszenia okularów, soczewek kontaktowych bądź aparatu 

słuchowego należy zabrać na wizytę. 

5. W przypadku poważnych problemów zdrowotnych ksero dokumentacji 

leczenia. 

6. W przypadku PADACZKI aktualną opinię leczącego neurologa z badaniem 

EEG. 

7. Kserokopią orzeczenia o stopniu niepełnosprawności. 

8. Spisem leków aktualnie zażywanych na choroby przewlekłe. 

ORGANIZACJA BADAŃ 

1. Terminy wizyty w Poradni Medycyny Pracy oraz wizyty do lekarzy ustala się 

w każdy dzień roboczy tygodnia telefonicznie w godzinach 13.00 – 14.00 w 

gabinetach: 

Gabinet I – pokój nr 222, tel. 17 22 31 732 

Gabinet II – pokój nr 224 tel. 17 22 31 711 

2. W danym dniu będą przyjęci tylko uczniowie zapisani na dany termin! 

BADANIA SANITARNO-EPIDEMIOLOGICZNE 

(w Zespole Szkół Agro –Technicznych im. W. Witosa ww. badania 

wymagane są na kierunkach : technik żywienia i usług gastronomicznych , 

cukiernik, kelner, kucharz) 

 Badania do PRACOWNICZEJ KSIĄŻECZKI ZDROWIA dla celów 

sanitarno-epidemiologicznych są wykonywane po zakwalifikowaniu się do 

szkoły ponadpodstawowej lub szkoły wyższej. Są one niezbędne do odbycia 

praktyk zawodowych. Badania wykonywane są na własny koszt. W takim 

przypadku do Poradni Medycyny Pracy należy zgłosić się na umówioną wizytę 

ze skierowaniem wydanym przez szkołę/uczelnię wraz z wynikami wymazów 

(kał na nosicielstwo-dwa komplety kserokopii) i KSIĄŻECZKĄ ZDROWIA dla 

celów sanitarno-epidemiologicznych. 

 


